— 1 —

上海市生态环境局文件

沪环人〔2024〕159 号

上海市生态环境局关于陈炜等同志正式任职的通知

机关各处室、局属各单位：

经研究决定：

陈炜同志正式任市生态环境局自然生态保护处处长；

徐泉同志正式任市生态环境局土壤生态环境处（固体废物与

化学品处）处长；

汤凡敏同志正式任市生态环境局自然生态保护处副处长；

蔡文洁同志正式任市生态环境局应对气候变化处副处长；

邱黎敏同志正式任市环境科学研究院副院长；

段玉森同志正式任市减污降碳管理运行技术中心副主任；

— 2 —

徐洋同志正式任市环境保护宣传教育中心副主任；

上述同志的任职时间从试用期开始算起。

上海市生态环境局

     2024 年 8 月 19 日

信息公开属性：主动公开

抄送：各区生态环境局。

上海市生态环境局办公室                 2024 年 8 月 22 日印发